RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 02/2023.

O município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023, publicado em dia 09 de fevereiro

de 2023, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

4.1. Os candidatos que tiveram a inscrição homologada ficam desde já convocados

para realizar prova prática no dia 17/02/2023, às 09:00 horas, no prédio da

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado, situada na Praça Leonardo Sell n° 40,

Centro – Rancho Queimado – SC, a fim de comprovar seu domínio sobre as

tarefas determinadas pela Comissão designada pela Administração Municipal

especificamente para esta finalidade, tendo caráter classificatório e eliminatório.

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Rancho Queimado/SC, 13 de fevereiro de 2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita Municipal